
部局名： 島原振興局 H20.2.29 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

総合庁舎及び分庁舎 諫早市馬渡町16-1

1 島原振興局 H19.4.2 H19.4.5 清掃業務委託 3,200,000 3,360,000 ㈲三美光 委託料 指名競争入札

代表取締役 大屋みち子 （13社）

2 島原振興局 H19.6.15 H19.6.21
複写サービス業務
（単価契約）

島原市前浜町甲74-1
㈱イシマル島原支店
長　引間孝一

需用費
指名競争入札
（３社）

3 島原振興局 H19.6.15 H19.6.21
複写サービス業務
（単価契約）

長崎市万才町３－５
富士ゼロックス長崎㈱
営業本部長　大杉幸
男

需用費
指名競争入札
(３社)

（入札業者数）
契 約 の 名 称 節 区 分

管理部
総務課

（地方機関） （住所・氏名）
入 札 日契 約 日

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

・基本料金
18,500円/月
(使用枚数
2,000枚/月含
む)､
・2,001枚目～
5,000枚目
@2.00円/枚､
・5,001枚目以
上@1.90円/枚
（税別）

・基本料金
18,500円/月
(使用枚数
2,000枚/月含
む)､
・2,001枚目～
5,000枚目
@2.00円/枚､
・5,001枚目以
上@1.90円/枚
（税別）

【５台】
・基本料金
26,000円/月
(使用枚数
10,000枚/月
含む)､
・10,001枚目
～20,000枚目
@2.60円/枚､
・20,001枚目
以上@2.60円/
枚（税別）

【５台】
・基本料金
26,000円/月
(使用枚数
10,000枚/月
含む)､
・10,001枚目
～20,000枚目
@2.60円/枚､
・20,001枚目
以上@2.60円/
枚（税別）

管理部
総務課

管理部
総務課

番号 所管部局



部局名： 島原振興局 H20.2.29 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

入 札 日契 約 日

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局

島原市片町654-1

4 島原振興局 H20.2.15 H20.2.18 1,000,000 1,050,000 ㈲堀設計総合事務所 委託料 指名競争入札

代表取締役　堀　一也 （5社）

南島原市西有家町須川107番地2

5 島原振興局 H19.6.1 H19.6.7 路面清掃委託 104,000円/日 104,000円/日 ㈱西松 委託料 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 代表取締役 西田敬保 （10社）

職員公舎建築物及
び建築設備点検業
務

管理部
総務課

建設部
道路都市
計画課


